polega na tym, że ukrywają sprawy hańbiące, a rzucają oszczerstwa na niewinnych. To wszystko, co Maria Franciszka zobaczyła i usłyszała, napełniło ją ogromnym lękiem. Sprawy, które poznała, wzbudziły w niej wątpliwość co do źródła „widzeń”, dlatego zapytała: „Panie, czy Ty do mnie mówisz?” Odpowiedzią były słowa: „Wszystkie sprawy przejdą, moje słowa zaś nie przeminą”. A zaraz potem usłyszała głos z góry: „Ja jestem Sędzią sprawiedliwym badającym nerki i serca”. W tym momencie została porwana w górę, tak, że musiała uchwycić się stołu i powiedziała: „Sprawiedliwy jesteś, Boże, w swoich Sądach”. To przeżycie wywarło tak wielkie wrażenie na Felicji Kozłowskiej, że przez kilka dni była poważnie chora.¹⁷⁸

¹⁷⁸ Rkps 53: *Alio quodam die cum Horas Canonicas recitasset, Dominus me allocutus est: „Illuminet iam tempus, quo ulciscar persecutores vestros illudentes meae Voluntati”; -et imprimis Dominus ostendit mihi Sacerdotes, quos ad hanc vitam vocaverat, quique ab ea defecerant nimis molestam iudicantes, et ait: „In die Iudicii avertam me ab eis”. Cordis discrutata sum et supplex rogavi: „Domine, Illi haec non intellexerunt, ignosce Eis”. Dominus mihi respondit: „Utinam cognoscas, quantum iniuriam fecerint mihi spernentes oblatam sibi Misericordiam et quidem propter vitia rerum: propter pecuniam, propter chartas, propter cochlear lentis... etiam hac in terra permittam in Eos peccata gravia et in Iudicio reiciam Eos.” Tum exclamavi: „Domine deestne Tibi pro Illis Misericordia?” Sed Dominus silentium tenuit;...post brevissimum autem momentum ostendit mihi Sacerdotes, qui Opus hoc persequuntur. Tunc interrogavi: „Domine, quae autem His evenient?” Respondit Dominus: „Hi sunt sepulcra dealbata – iam iudicati”. Tam dixi: „Domine, miserere Eorum, -praetextus habuerunt, quia Sacerdotes nos frequentant”. Ad haec Dominus respondit mihi: „Praetextus”... et Eorum vitia mihi revelavit et mendacia omnia, quae Mariavitis crimini vertunt: cuiuslibet humanae imbecillitatis captationem, omnis verbi in simplicitate prolata sinistram interpretationem, ut Mariavititas magis condemnerent et cavillarentur. Et statim Dominus ait: „Et modo interroga Eos, quam saepe frequentent Domum lapsarum [1] [Dominus lapsas vocat in domo ista complorantes, quia sunt ibi meretrices poenitentes, dirigentes vero etiam lapsae sunt, quia a proprio regimine Regulari defecerunt.] et qua hora revertantur ex ludo scenico. Non ignorant de ebrietate, lusu chartarum ac libidine et non persequuntur ista, se aliosque occultant et calumniantur innocentes; persequuntur vos ex malitia et invidia, quia non ab Eis haec exorta sunt.” Prae timore obmutui, sed paullo post interrogavi: „Domine, Tune me alloqueris?” Et Dominus respondit: „Omnia transibunt, verba autem mea non praeteribunt”, -et continuo vocem desuper audiui: „Ego sum Iudex iustus scrutans renes et corda”. Manibus mensam apprehendi, quia sursum e loco rapta sum, et dixi: „Iustus es, Deus, in Iudiciis Tuis”. Tantus pavor et dolor occupavit me, ut per aliquot dies in gravem morbum inciderim.*